
 1 

 

 

Via Gregorio Staglianò, 228 – 88064 Chiaravalle Centrale (CZ) 

 
0967 91023  czis007001@istruzione.it 

 
0967 998207  czis007001@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: CZIS007001  85000530791  www.iisferrari.it 

Istituto Tecnico Tecnologico “Enzo Ferrari” (Meccanica-Biotecnologie Sanitarie)– Istituto Professionale(Agricoltura e Ambiente) – Liceo Scientifico 

 

Ai Docenti: 

CLASADONTE Giovanni ‘58 

PAONE Antonio 

STAGLIANO’ Mario 

Agli Ass.ti Amm.vi: 

COMMISSO Domenico 

SESTITO Anna 

All’Ass.te Tecnico: 

IMENEO Alfredo 

     All’Albo 

     Al Sito Web 

e p.c. Al Direttore SS.GG. AA. 

Dott.ssa CALABRETTA Anna Maria 

 

Oggetto: Piano Nazionale Scuola Digitale, avvio dei percorsi formativi del Personale scolastico 

per il periodo marzo 2016 – agosto 2017 – Individuazione del Personale scolastico  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIUR del 03/03/2016; 

ACCERTATO il confronto con l’animatore digitale; 

TENUTO conto della disponibilità della S.V.; 

DECRETA 

La nomina di n. 3 Docenti che andranno a costituire il team per l’innovazione digitale: 

 Prof. CLASADONTE Giovanni ‘58;  

 Prof. PAONE Antonio; 

 Prof. STAGLIANO’ Mario 

Tale team è concepito per supportare ed accompagnare adeguatamente l’innovazione didattica nelle 

Scuole, non che l’attività dell’animatore digitale; 

N. 2 Assistenti Amministrativi: 

 Sig. COMMISSO Domenico; 

 Sig.ra SESTITO Anna 

n. 1 Assistente Tecnico: 

 Sig. IMENEO Alfredo 

Per l’eventuale compenso si attendono disposizioni ministeriali. 

 

Chiaravalle C.le, lì _______________ 

                    Il Dirigente Scolastico 

                   (Prof.ssa Giuseppina Letizia VOCI) 

              Per accettazione                                                                                                         (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.Lgs.n.39/93)            

_________________________ 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“E.FERRARI” CHIARAVALLE C.LE (CZ) 

N° Prot. 1016 – C/1           

 
 

del 07/03/2016     Uscita 

mailto:czis007001@istruzione.it
mailto:czis007001@pec.istruzione.it
http://www.iisferrari.it/

